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 zآبوهوا

رئیس جمهور روز گذشته در بیست 
و هفتمین همایش روز »صنعت و 
معدن« از تلاش های صنعتکاران و 
معدنکاران که نتیجه تلاش آنان آغاز 
روند رشد تولید و رشد اقتصادی از 
شش ماهه دوم سال 1400 و تداوم 
آن تاکنون بوده است، قدردانی کرد.

»فریماه فرجامی« نمونه تاریخ ساز 
بازیگری است که اگرچه می توانست 
سهم بیشتری در این سینما داشته 
باشد اما امضای پررنگی از خود در 
ضمیر سینمای ملی به یادگار گذاشت 
و با افتخار و همواره در محبوبیت، 

چهره در نقاب خاک کشید.

 فرمانده کل قوا
با بخشش اضافه خدمت سربازان 
و مشمولان غایب موافقت کردند

برابر اعلام معاونت نیروی انسانی ستاد 
کل نیروهای مسلح، اضافه خدمت 
سنواتی کارکنان وظیفه و مشمولین 
غایب، مورد بخشش فرمانده معظم کل 

قوا قرار گرفت.
به گزارش فارس، در این اطلاعیه آمده 
است: به استناد مصوبه فرماندهی معظم 
کل قوا)مدظله العالی( و به میمنت عید 
سعید غدیر خم، اضافه خدمت سنواتی 
۳ و ۶ ماهه کارکنان وظیفه دارای غیبت 
سنواتی و همچنین مشمولین وظیفه 
غایبی که تا تاریخ اول مهر 1402 خود را 
برای انجام خدمت دوره ضرورت، معرفی 
کنند، مورد بخشش معظم له قرار گرفت.

چنانچه هر یک از مشمولین وظیفه 
غایب در مهلت تعیین شده برای تعیین 
وضعیت خدمتی اقدام نکنند یا در 
تاریخی که برای اعزام آنها تعیین شده در 
خدمت حاضر نشوند، کماکان به موجب 
ماده مذکور با اضافه خدمت سنواتی 
به خدمت اعزام خواهند شد. در ضمن 
این بخشودگی موجب حذف آثار اضافه 
خدمت نشده و مجوزی برای استفاده 
از معافیت های کفالت یا تحصیلی برای 

دارندگان غیبت سنواتی نخواهد بود.

 آموزش مواجهه با 
 مخاطرات طبیعی با عینک مجازی

برای نخستین بار در جهان
معاون آموزش و پژوهش هلال احمر از 
آموزش مواجهه با مخاطرات طبیعی با 
عینک واقعیت مجازی برای نخستین بار 
در جهان توسط این جمعیت خبر داد.

به گزارش فارس، پیمان صابریان، معاون 
آموزش و پژوهش هلال احمر در نشست 
خبری درخصوص واردات عینک واقعیت 
مجازی بیان داشت: یک سال قبل 
پروپوزالی برای فدراسیون صلیب سرخ 
فرستادیم تا بیان کنیم برای آموزش 
همگانی مردم اقداماتی در دست انجام 
داریم و در نهایت دانشگاه علم و صنعت 
پذیرش شد و این عینک بازی را طراحی 

کرد.
وی افزود: این عینک بازی سه بعدی 
است و برای آموزش مخاطرات مانند زلزله 
استفاده می شود. این عینک اولین بار 
است در هلال احمر کشورهای جهان 

مورد استفاده قرار می گیرد.
صابریان گفت: چند سایت آماده شده 
تا افراد در آن آموزش ببینند. البته این 
عینک ها برای بازی هم مورد استفاده 
قرار می گرفته اما برای نخستین بار است 
که برای آموزش مخاطراتی مانند سیل و 

زلزله استفاده می شود.
معاون آموزش و پژوهش هلال احمر با 
بیان اینکه 200 عینک واقعیت مجازی وارد 
شده است، گفت: باید مهندسی معکوس 

شود تا در ایران این عینک را بسازیم. 
معاون آموزش و پژوهش هلال احمر 
تأکید کرد که ۳0 تا 40 درصد مردم ایران 
در برابر مخاطرات احتمالی آماده هستند.

صابریان خاطرنشان کرد: هزینه تهیه این 
عینک ها توسط فدراسیون بین المللی 

صلیب سرخ تأمین شده است.
صابریان افزود: برنامه ریزی شده است 
تا مردم با اسکن آرم هلال احمر توسط 
دوربین گوشی همراه بتوانند آموزش های 

امدادی مختلف را فرا بگیرند.

 دولت برای رفع مشکلات
رونق تولید، عزم جدی دارد

همسان سازی حقوق 
بازنشستگان در کمیسیون 
برنامه و بودجه تصویب شد

 فریماه فرجامی
ستاره ای که خاموش شد

 رشد 3 درصدی اهدای خون
در بهار امسال

سفرهای تابستانی و چالش جدی 
بیماری های منتقله از آب و غذا

واکنش اتحادیه اروپا به هتک 
حرمت قرآن: قاطعانه رد می کنیم

 رئیس جمهور در همایش
روز صنعت و معدن مطرح کرد

سخنگوی سازمان انتقال خون اعلام کرد

سازمان جهانی بهداشت درباره ابتلا به 
 بیماری »وبا« در سال  جاری

به تمامی کشورها هشدار داده است

وزش باد در تهران و استان های ساحلی خزر
کارشناس سازمان هواشناسی گفت: امروز در 
تهران و استان های ساحلی خزر، اردبیل، شمال 
آذربایجان شرقی، خراسان شمالی و ارتفاعات البرز 
مرکزی رگبار، رعد و برق، وزش باد شدید رخ 

می دهد.
به گزارش ایرنا، امین حسین نقشینه اظهارداشت: 
دوشنبه و سه شنبه برای ارتفاعات البرز مرکزی بارش 
پراکنده پیش بینی می شود. به گفته نقشینه امروز 
تا سه شنبه در شمال شرق و شرق باد شدید همراه 

با گرد و خاک پیش بینی شده است.نقشینه تصریح 
کرد: امروز دریای خزر و تا فردا دوشنبه شرق دریای 

عمان و خلیج فارس مواج و متلاطم خواهد بود.
رکورد دمای هوا در زاهدان بعد از ۶۰ سال شکسته شد

مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان گفت: 
ظهر دیروز بیشینه دمای شهر زاهدان به 44 
درجه سلسیوس رسید که در ۶0 سال اخیر این 
دما بی سابقه بوده است.محسن حیدری اظهارکرد: 
شکسته شدن رکورد هوا بعد از ۶0 سال در زاهدان 

در حالیست که بیشترین دمای ثبت شده مربوط به 
سال 1۳42 بوده است.وی بیان کرد: از لحاظ دمایی 
گرمای هوا امروز هم ادامه دارد و روند کاهشی 
دما از فردا با شدت گرفتن بادهای 120روزه شروع 
می شود.مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان 
افزود: شهروندان با توجه به افزایش محسوس دما 
از ترددهای غیر ضروری در فضای باز به ویژه اواسط 
روز تا بعدازظهر خودداری کنند و تأمین، توزیع و 

مصرف بهینه آب و برق مدیریت شود.

2 شرط برای بخشش 
قاتل مادر

آبرسانی به مناطق محروم و آزادی چند 

زندانی، شرط خواهر و برادر برای بخشش 
قاتل مادرشان بود. 

15

 موسوی: شرایط تیم
در حال حاضر خوب است

سهمیه بوکس در هانگژو شش تایی شد 

 اینجا چشمه ها اینجا چشمه ها
آبشار ساخته اندآبشار ساخته اند

مارگونمارگون

دشت گل محمدی لایزنگان داراب 
ثبت جهانی می شود

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع  
طبیعی و محیط زیست مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه بزرگترین دشت 
گل دیم جهان در روستای لایزنگان 
داراب واقع است، گفت: ثبت ملی و 
جهانی این دشت گل کلید خورده و 

بزودی عملیاتی می شود.
به گزارش ایرنا، محمدجواد عسکری 
روز گذشته افزود: لایزنگان داراب بیش 
از پنج هزار هکتار دشت گل محمدی 
دیم دارد که علاوه بر تولید، جاذبه 
گردشگری نیز به آن بخشیده است.

وی با بیان اینکه اقدامات لازم برای 
ثبت ملی دشت گل دیم این روستا 
بزودی به سرانجام می رسد، افزود: 
ثبت جهانی این گلستان دیم از سوی 
یونسکو پیگیری و با نمایندگان فائو 
)سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد( 

رایزنی شده است.
نماینده مردم داراب و زرین دشت 
در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اثرگذاری ثبت ملی و جهانی 
این دشت گل بر رونق گردشگری 
منطقه، گفت: گلستان های دیم 

روستای لایزنگان قابلیت بالایی برای 
اشتغالزایی دارد و باید به صورت 
چند منظوره مورد استفاده قرار گیرد 

که فعال شدن گردشگری و صنایع 
تبدیلی در این زمینه کمک کننده 

. ست ا

آبشار مارگون در سپیدان استان فارس و دهستان مارگون واقع  است. این آبشار از بلندترین آبشارهای چشمه ای دنیاست. در حقیقت بالای کوه رودخانه ای نیست، بلکه 
آب چشمه هایی که در بدنه دیواره صخره ای کوه هستند، سرازیر شده و آبشار را ساخته اند. این مکان در تمام ایام سال میزبان گردشگران از شهرهای مختلف کشور است
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چیزی که شیشه را به عنوان یک مصالح ساختمانی در میان 
سایر موارد منحصر به فرد می کند، ویژگی های همه کاره آن 
است. شیشه، امکانات بی پایانی را در دگرگونی فضاها هم از نظر 
زیبایی شناختی و هم از نظر کاربردی ایجاد می کند. همان طور که 
تکنولوژی و ساخت شیشه همچنان در حال پیشرفت است، مزایای 

آن در حال حاضر فراتر از کاربرد رایج در معماری و 
طراحی داخلی است.

دعوت نور به خانهدعوت نور به خانه
نگاهی به استفاده از شیشه در معماری

9

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: براساس گزارش 100 روزه عملیات سراسری 
خرید گندم از کشاورزان، بیش از 5 میلیون تن گندم به صورت تضمینی 

از ۳09 هزار کشاورز در سراسر کشور خریداری شد.
به گزارش ایرنا، از ابتدای فروردین ماه تا هفتم تیر سال جاری، بیش از5  
میلیون تن گندم در قالب 889 هزار محموله به صورت تضمینی از ۳09 هزار 

کشاورز در سراسر کشور خریداری شده است. میزان خرید گندم در 100 روز 
آغازین امسال با تحویل 5 میلیون و 15 هزار تن گندم از کشاورزان که نسبت 
به سال گذشته، یک میلیون و 10۷ هزار تن افزایش داشته است، بیش از 28 
درصد رشد داشته است و با واریز 50 هزار و 555 میلیارد تومان پول تحویل 
گندم به حساب کشاورزان، بیش از ۶۷ درصد مطالبات پرداخت شده است.

خرید تضمینی گندم از ۵ میلیون تن گذشت


